
Leto: XXIII

občin Ormož in Ptuj
Ptuj, dne 31. julija 1986

VU ISSN 0042-0778

Številka: 22

VSEBINA:

SAMOUPRAVNE INTERESNE SKUPNOSTI
195. Sklep o povečanju višine družbenih pomoči otrokom 
ORGANIZACIJE POSEBNEGA DRUŽBENEGA POMENA
196. Statut sklada za nove zaposlitve v gospodarstvu občine Ptuj
197. Sklep o soglasju k Statutu sklada za nove zaposlitve v gospodarstvu 

občine Ptuj
198. Samoupravni sporazum o ustanovitvi, finansiranju in delovanju sklada 

za nove zaposlitve v gospodarstvu občine Ptuj

KRAJEVNE SKUPNOSTI

199. Poročilo volilne komisije KS Destrnik o izidu referenduma za uvedbo 
posebnega samoprispevka na območju KS Destrnik za del naselja Le- 
vajnci

200. Sklep o uvedbi posebnega samoprispevka na območju KS Destrnik za 
del naselja Levajnci

195.
Na podlagi 16. člena Samoupravnega spora

zuma o uresničevanju socialnovarstvenih pra
vic (Uradni list S,RS št. 26/84) in v skladu z 28. 
členom Samoupravnega sporazuma o ustano
vitvi Skupnosti otroškega varstva občine Ptuj 
(Uradni vestnik občin Ormož in Ptuj, št. 25/84) 
je skupščina na seji dne 15. julija 1986 sprejela

SKLEP
O POVEČANJU VIŠINE DRUŽBENIH PO

MOČI OTROKOM

Skupnost otroškega varstva občine Ptuj po
večuje družbene pomoči otrokom za 37,7 %.

2.
Ta sklep velja takoj, uporablja pa se od 1. ju

lija 1986 dalje.

Štev.: 193-1/82-2-A 
Datum: 15. 7. 1986

Predsednik skupščine:
Slavko KLEMENČIČ, dipl. pravnik, 1. r.

196.

Na osnovi 10. člena samoupravnega spora
zuma o ustanovitvi, financiranju in delovanju 
sklada za nove zaposlitve v gospodarstvu obči
ne Ptuj (Uradni vestnik občin Ormož in Ptuj, 
št..................) je skupščina Sklada za nove za
poslitve v gospodarstvu občine Ptuj na seji dne 
23/6-1986 sprejela

STATUT
sklada za nove zaposlitve v gospodarstvu občine 

Ptuj

I. SPLOŠNE DOLOČBE

1. člen
S tem statutom se podrobneje ureja organi

zacija in delovanje Sklada za nove zaposlitve v 
gospodarstvu občine Ptuj (v nadaljnjem bese
dilu: sklad).

2. člen
Sklad je pravna oseba s pravicami in obvez

nostmi, ki jih določajo zakoni, samoupravni 
sporazum o ustanovitvi, financiranju in delo
vanju sklada za nove zaposlitve v gospodar
stvu občine Ptuj (v nadaljnjem besedilu: SaS) 
in statut.

Ime sklada je: Sklad za nove zaposlitve v go
spodarstvu občine Ptuj, p. o.

Sedež sklada je v Ptuju, Srbski trg 1.
Sklad ima pečat okrogle oblike z besedilom: 

Sklad za nove zaposlitve v gospodarstvu obči
ne Ptuj, p. o.

Sklad je vpisan v sodni register pri Temelj
nem sodišču Maribor.

3. člen
Sklad ima vsa pooblastila v pravnem prome

tu z drugimi.
Sklad odgovarja za obveznosti z vsemi sred

stvi, s katerimi razpolaga (popolna odgovor
nost).

4. člen
Sklad zastopa predsednik izvršilnega odbora 

sklada.

i 5. člen
Sklad nima delovne skupnosti niti zaposle

nih delavcev.
Tajniška opravila in administrativno tehni

čna dela za seje organov sklada opravlja občin
ski komite za družbenoekonomski razvoj in 
planiranje, finančno tehnična opravila pa Kre
ditna banka Maribor — PE Ptuj.

Medsebojne pravice, obveznosti in odgovor
nosti v zvezi z opravljanjem del in nalog iz dru
gega odstavka tega člena se uredijo s posebno 
pogodbo.

II. DELOVNO PODROČJE
6. člen

Temeljna naloga sklada je pospeševanje pro
duktivnega zaposlovanja v občini oziroma 
zmanjševanje števila nezaposlene mladine ta
ko, da po SaS:

— zbira sredstva sklada,
, — usmerja sredstva sklada,

— potrjuje investicijske programe za posa
mezno naložbo,

— odobrava posojila,
— spremlja izvajanje investicije in
— opravlja druge naloge, ki jih določa SaS.

7. člen
Sklad opravlja naloge po svojih organih in 

pooblaščenih službah v sodelovanju z organi
zacijami združenega dela.

III. PROGRAMIRANJE IN FINANČNO 
POSLOVANJE

8. člen
Sklad z vsakoletnim programom dela opre

deli naloge, ki jih bo izvajal v tekočem letu.

Letni program nalog se oblikuje v skladu s 
srednjeročnimi planskimi usmeritvami občine, 
na podlagi letne resolucije o uresničevanju 
družbenega plana in programom organizacij 
združenega dela.

O izvrševanju letnega programa poroča izvr
šilni odbor skupščini sklada in Izvršnemu sve
tu Skupščine občine Ptuj.

9. člen
Sklad upravlja z denarnimi sredstvi, ki jih 

združujejo podpisniki SaS na vpoklic po 3. čle
nu SaS in z drugimi denarnimi sredstvi.

Sredstva nakažejo podpisniki na račun skla
da najkasneje v roku 8 dni, potem ko izvršilni 
odbor sredstva vpokliče.
Stroški plačilnega prometa (SDK) se poravna
jo iz proračuna občine Ptuj preko materialnih 
stroškov občinskega komiteja za družbenoeko
nomski razvoj in planiranje.

10. člen
Sredstva sklada in njihova razporeditev za 

financiranje investicijskih programo za posa
mezno gospodarsko naložbo se izkazujejo v fi
nančnem načrtu sklada.

Finančni načrt sklada sprejme vsako leto 
skupščina najpozneje do 30. marca.

11. člen
Letni program, finančni načrt in zaključni 

račun sklada sprejema in potrjuje skupno z 
mnenjem nadzornega odbora skupščina skla
da.

IV. ORGANI SKLADA

12. člen
Organi sklada so:

1. Skupščina
2. izvršilni odbor
3. nadzorni odbor
4. stalna in začasna delovna telesa, ki jih 

ustanovita skupščina ali izvršilni odbor sklada.

13. člen
Skupščina je najvišji organ upravljanja skla

da.
Opravlja zlasti naslednje naloge:
— ugotavlja sprejem Samoupravnega spora

zuma o ustanovitvi, financiranju in delovanju 
Sklada za nove zaposlitve v gospodarstvu obči
ne Ptuj

— sprejema statut sklada in druge samou
pravne akte

— sprejema letni program dela in finančni 
načrt



STRAN 122 URADNI VESTNIK OBČIN ORMOŽ IN PTUJ ŠT. 22

— sprejema poročilo o uporabi sredstev 
sklada in potrjuje zaključni račun sklada

— določa politiko financiranja in delovanja 
sklada

— imenuje predsednika in namestnika 
predsednika skupščine, predsednika in na
mestnika predsednika izvršilnega odbora, 
predsednika in namestnika predsednika nad
zornega odbora, člane izvršilnega in nadzorne
ga odbora ter
— opravlja druge zadeve.

14. člen
Skupščina ima toliko delegatov, kot je pod

pisnikov SaS.

15. člen
Skupščina veljavno odloča, če je na seji nav

zoča več kot polovica delegatov.
Predlogi so sprejeti, če je zanje glasovala ve

čina navzočih delegatov z izjemo sprejemanja 
statuta in volitev funkcionarjev sklada, za kar 
je potrebna večina glasov vseh delegatov pod
pisnikov.

16. člen
Predsednika in namestnika predsednika 

skupščine voli skupščina za dobo 4 let izmed 
svojih delegatov.

Volitve se opravijo na podlagi kandidatne li
ste, ki se usklajuje v OK SZDL.

Predsednik skupščine:
— predstavlja sklad,
— pripravlja, sklicuje in vodi skupščino 

sklada,
— skrbi, da je delo skupščine v skladu s SaS, 

drugimi samoupravnimi akti in poslovnikom 
sklada,

— podpisuje sklepe in druge akte, ki jih 
sprejme skupščina ter

— skrbi za izvrševanje drugih sklepov skup
ščine.

Skupščino skliče predsednik najmanj enkrat 
letno.

17. člen
Izvršilni odbor sklada je izvršilni organ 

skupščine. Voli ga skupščina za dobo štirih let.
Izvršilni odbor ima 9 članov, med katerimi 

sta obvezno predstavnik izvršnega sveta in 
Kreditne banke Maribor — PE Ptuj.

18. člen
Izvršilni odbor opravlja zlasti naslednje na

loge:
— skrbi za izvrševanje sklepov skupščine,
— pripravlja gradiva za obravnavo na sejah 

skupščine,
— obravnava prošnje za dedelitev sredstev,
— potrjuje investicijske'programe,
— sprejema sklepe o uporabi sredstev in nji

hovi vrnitvi,
— določa prednosti pri dodelitvi sredstev,
— odloča o povečanju deleža sredstev po 9. 

členu SaS ter o tem obvešča podpisnika SaS,
— imenuje tajnika sklada,
— opravlja druge naloge.

19. člen
Izvršilni organ je odgovoren skupščini za 

svoje delo. Najmanj enkrat letno jo obvešča o 
svojem delu.

20. člen
Izvršilni odbor je sklepčen, če je navzočih 

najmanj 5 članov, sklep pa je veljaven, če je 
sprejet z večino glasov vseh članov izvršilnega 
odbora.

21. člen
Predsednika izvršilnega odbora voli skupšči

na sklada.
22. člen

Predsednik izvršilnega odbora sklada:
— zastopa sklad,
— skrbi za organiziranje dela izvršilnega od

bora sklada.

— pripravlja, sklicuje in vodi seje izvršilnega 
odbora,

— skrbi za uresničevanje sklepov :n drugih 
aktov, ki jih sprejema izvršilni odbor sklada,

— usklajuje delo izvršilnega odbora sklada z 
delom drugih organov sklada,

— podpisuje akte, ki jih sprejema izvršilni 
odbor sklada,

— podpisuj^ periodične in zaključne račune 
ter je odredbodajalec za izvrševanje finančne
ga načrta sklada,

— opravlja druge zadeve.

23. člen
Predsednik izvršilnega odbora sklicuje seje 

po potrebi, na zahtevo predsednika skupščine 
ali na zahtevo najmanj treh članov izvršilnega 
odbora.

24. člen
Izvršilni odbor ima namestnika predsednika 

izvršilnega odbora. Namestnik predsednika iz- 
vrišlnega odbora nadomešča predsednika izvr
šilnega odbora z vsemi pooblastili v času nje
gove odsotnosti.

25. člen
Stalna in začasna delovna telesa sklada usta

novita skupščina ali izvršilni odbor z nalogo, 
da spremljajo in proučujejo določena stroko
vna vprašanja z delovnega področja izvršilnega 
odbora sklada ter da oblikujejo ustrezne pred
loge.

Naloge, sestav in način dela delovnih teles iz 
prejšnjega odstavka tega člena se določijo z ak
tom o njihovi ustanovitvi.

26. člen
Način dela samoupravnih organov, posto

pek sklicevanja sej, vodenja sej, sprejemanja 
sklepov, pisanja zapisnikov in drugih opravil 
se podrobneje določijo s poslovnikom.

V. SAMOUPRAVNI NADZOR
27. člen

Zaradi uresničevanja in zaščite svojih samo
upravnih in drugih pravic, ki temelje na tem 
statutu, imajo upravljalci sklada pravico nad
zora nad delom sklada.

Nadzor nad delom sklada, izvajanjem tega 
statuta in drugih samoupravnih aktov opravlja
jo:

— upravljalci sklada,
— skupščina sklada,
— nadzorni odbor.

28. člen
Upravljalci sklada opravljajo nadzor tako, 

da obravnavajo poročilo o delu sklada, spreje
majo zaključke in stališča po obravnavi gradiv 
sklada, ki jih neposredno ali preko svojih dele
gatov posreduje kot predloge skladu ali skup
ščini sklada. Upravljalci lahko dajejo tudi 
predloge za delo nadzornega odbora.

29. člen
Skupščina sklada nadzira izvajanje sklepov 

in drugih odločitev skupščine ter delo izvršil
nega odbora in drugih organov skupščine. Pri 
uresničevanju nadzora daje skupščina sklada 
smernice za delo izvršilnega odbora.

30. člen
Nadzorni odbor spremlja delo sklada ter 

nadzoruje:
— izvajanje samoupravnega sporazuma o 

ustanovitvi, financiranju in delovanju sklada 
za nove zaposlitve v gospodarstvu občine Ptuj, 
tega statuta ter ostalih samoupravnih aktov,

— izvajanje sklepov in odločitev skupščine 
sklada,

— izvajanje dela izvršilnega odbora in dru
gih organov sklada,

— in spremlja uporabo sredstev s sprejetim 
programom dela in finančnim načrtom ter 
odločitvami organov sklada,

— stanje sredstev sklada.

— in spremlja stanje finančnega načrta ter 
pregleduje zaključni račun sklada ter

— opravlja druge naloge v zvezi z delom 
sklada.

31. člen
Nadzorni odbor ima pet članov, ki jih izmed 

delegatov skupščine sklada izvoli skupščina.

32. člen
Način dela nadzornega odbora, postopek 

sklicevanja in vodenja sej, sprejemanje skle
pov, pisanja zapisnikov in drugih opravil se 
podrobneje določijo s poslovnikom.

VI. POGOJI ZA ODLOŽITVE VPLAČIL
33. člen

Podpisnik lahko zaprosi za odložitev vplači
la, če poslovno leto zaključi z izgubo.

34. člen
Podpisnik, ki posluje z izgubo, vloži zahte

vek za odložitev vplačila do 10. marca vsako 
leto.

35. člen
Skupščina lahko sklene, da se združena sred

stva predčasno vrnejo v primerih stečaja ali 
redne likvidacije.

VIL JAVNOST DELA
36. člen

Delo sklada je javno.
Javnost dela zagotavlja sklad z obveščanjem 

preko sredstev javnega obveščanja s tem, da 
omogoča njihovim predstavnikom prisotnost 
na sejah organov sklada ali na druge načine, ki 
omogočajo, da se javnost seznani z njihovim 
delom.

37. člen
Za obveščanje javnosti skrbita predsednik 

izvršilnega odbora in tajnik sklada.
Sklad pri svojem delu sodeluje z organizaci

jami združenega dela, samoupravnimi interes
nimi skupnostmi, še zlasti pa z izvršnim svetom 
občinske skupščine in Kreditno banko Mari
bor — poslovno enoto Ptuj ter pristojnimi ob
činskimi upravnimi organi.

VIII. ODGOVORNOST ZA OPRAVLJANJE 
FUNKCIJ

38. člen
Delegati skupščine sklada so za svoje delo 

odgovorni upravljalcem sklada, ki so jih izvoli
li:

Njihove pravice, obveznosti in odgovornosti 
so:

— da se udeležujejo skupščine sklada, 
odločajo o zadevah, ki so na dnevnem re

du skupščine,
— predlagajo, da se obravnavajo posamezne 

zadeve,
— volijo in so voljeni v organe sklada ter
— izvršujejo druge pravice, obveznosti in 

odgovornosti, ki so jim naložene po samou
pravnih aktih sklada.

39. člen
Predsednik in namestnik predsednika skup

ščine, predsednik in namestnik predsednika iz
vršilnega odbora, člani samoupravnih organov 
sklada ter tajnik sklada so osebno odgovorni 
za vestno opravljanje svojih funkcij.

Če skupščina naugodno oceni njihovo delo, 
jih razreši.

IX. KONČNA DOLOČILA
40. člen

Ta statut se lahko spremeni in dopolni po 
postopku, ki velja za njegov sprejem.

41. člen
Statut sprejme skupščina sklada v soglasju z 

občinsko skupščino.



^7'- 22 URADNI VESTNIK OBČIN ORMOŽ IN PTUJ STRAN 123

42. člen
Statut se objavi v Uradnem vestniku občin 

Ormož in Ptuj in začne veljati osmi dan po ob
javi.

Številka: 402-6/85-3
Ptuj, dne 23/6-1986

Predsednik
skupščine sklada za nove zaposlitve 

v gospodarstvu občine Ptuj 
Tone ČEH 1. r.

197.

Po 41. členu Statuta sklada za nove zaposli
tve v gospodarstvu občine Ptuj je Skupščina 
občine Ptuj na seji Zbora združenega dela. 
Zbora krajevnih skupnosti, dne 9. julija 1986 
ter Družbenopolitičnega zbora, dne 8. julija 
1986, sprejela

SKLEP
o soglasju k Statutu Sklada za nove zaposlitve v 

gospodarstvu občine Ptuj

L
Potrdi se Statut Sklada za nove zaposlitve v 

gospodarstvu občine Ptuj, ki je bil sprejet na 
seji skupščine, dne 23/6-1986.

2.
Ta sklep velja takoj in se objavi v Uradnem 

vestniku občin Ormož in Ptuj.
Številka: 402-6/85-2,
Datum: 9/7-1986

Predsednik
Skupščine občine Ptuj 
Gorazd ŽMAVC 1. r.

198.
Na osnovi 157. in 586. člena zakona ò zdru

ženem delu (Uradni list SFRJ, št. 54/76, 3/78 
in 57/83) ter smernic o družbenoekonomskem 
razvoju občine Ptuj v obdobju 1986—1990 
(Uradni vestnik občin Ormož in Ptuj, št. 12/85) 
sprejemamo temeljne organizacije združenega 
dela in enovite delovne organizacije s področja 
gospodarstva občine Ptuj, Kreditna banka Ma
ribor — poslovna enota Ptuj in Izvršni svet 
Skupščine občine Ptuj naslednji

SAMOUPRAVNI SPORAZUM 
o ustanovitvi, financiranju in delovanju sklada 

za nove zaposlitve v gospodarstvu občine Ptuj

1. člen
Da bi pospešili produktivno zaposlovanje v 

občini oziroma zmanjšali pereč problem neza
poslene mladine, ustanavljamo podpisniki tega

samoupravnega sporazuma sklad za nove za
poslitve v gospodarstvu občine Ptuj (nadalje: 
sklad), v katerem bomo združevali del sredstev 
za sofinanciranje naložb v gospodarstvu obči
ne.

2. člen
Sklad je pravna oseba in ima sedež v Ptuju, 

Srbski trg 1.
Sklad upravlja skupščina, v kateri ima vsak 

podpisnik enega delegata.
Skupščina sklada izvoli 9 članski izvršilni 

odbor, v katerem je tudi predstavnik Izvršnega 
sveta Skupščine občine Ptuj ter Kreditne ban
ke Maribor — poslovne enote Ptuj, ki opravlja 
strokovno administrativna dela za sklad.

3. člen
Podpisniki tega samoupravnega sporazuma 

bomo v obdobju 1986—1990 združevali v 
sklad povratno, za dobo 10 let in 2-letnim mo
ratorijem, del čistega dohodka oziroma sred
stev za reprodukcijo, v višini 1 % od ustvarje
nega dohodka po ZR preteklega leta.

4. člen
Podpisniki tega samoupravnega sporazuma 

nakažejo sredstva na račun sklada šele, ko izvr
šilni odbor sklada potrdi investicijski program 
za posamezno gospodarsko naložbo.

5. člen
Investitorji pridobijo posojilo iz naslova 

združenih sredstev gospodarstva občine v viši
ni največ 0,5 % od letnega zneska združenih 
sredstev za vsako novo delovno mesto, če inve
stitor poveča zaposlovanje najmanj za 10% 
oziroma na novo zaposli najmanj 20 oseb. 
Stopnja rasti se računa od največjega doseže
nega števila zaposlenih v TOZD (DO) v prete
klem 3-letnem obdobju, pred začetkom nalož
be.

Če investitor odpira delovna mesta na manj 
razvitem področju občine, se pripadajoče po
sojilo lahko poveča do 50 %'.

6. člen
Če investitor ne zaposli planiranega števila 

delavcev ali zaposli delavce iz drugih občin, a 
so bili na voljo v občini, mora v roku 6 mese
cev po končani investiciji vrniti preveč dodelje
na sredstva.

7. člen
Prednost pri dodelitvi posojila iz združenih 

sredstev imajo podpisniki tega samoupravnega 
sporazuma, investitorji izven občine pa le, če 
zagotavljajo zaposlitev večjega števila delav
cev.

8. člen
Združena oziroma pridobljena sredstva se 

ne obrestujejo, investitor pa jih prične vračati 
eno leto po končani naložbi in jih mora vrniti 
najkasneje v 10 letih.

9. člen
Če ostanejo sredstva posameznega leta ne- 

plasirana, se obveznosti združevalcev prenese
jo v naslednje leto. Le izjemoma lahko izvršilni 
odbor poveča delež na delovno mesto iz 5. čle
na, če so sredstva na voljo, zanimiva investicija 
pa bi bila zaradi premalo sredstev ogrožena. O 
tem mora odbor obvestiti vse podpisnike sa
moupravnega sporazuma.

10. člen
Podrobnejša določila o delovanju sklada 

opredeljuje statut sklada.

11. člen
Ta sporazum je sklenjen, ko ga sprejme več 

kot polovica udeležencev, uporablja pa se od 
1/1-1986 dalje.

Samoupravni sporazum se objavi v Urad
nem vestniku občin Ormož in Ptuj.

Številka: 402-6/85
Ptuj, dne 23/6-1986

Na podlagi 13. člena Statuta sklada za nove 
zaposlitve v gospodarstvu občine Ptuj je Skup
ščina Sklada za nove zaposlitve v gospodarstvu 
občine Ptuj na seji, dne 23. junija 1986 sprejela

SKLEP
o ugotovitvi, da je sprejet Samoupravni spora
zum o ustanovitvi, finansiranju in delovanju 
sklada za nove zaposlitve v gospodarstvu občine 

Ptuj.

L
Skupščina sklada za nove zaposlitve v go

spodarstvu občine Ptuj ugotavlja, da je sprejet 
Samoupravni sporazum o ustanovitvi, finansi
ranju in delovanju sklaoa za nove zaposlitve v 
gospodarstvu občine Ptuj, ker je k njemu pri
stopila večina — 90,12% udeležencev.

II.
Ta sklep se objavi v Uradnem vestniku ob

čin Ormož in Ptuj.
Številka: 402-6/85
Ptuj, 23. junija 1986

Predsednik
skupščine sklada za nove zaposlitve 

v gospodarstvu občine Ptuj 
Tone ČEH, 1. r.

199.
KRAJEVNA SKUPNOST 
DESTRNIK 
Štev.: VK/9-86/KS 
Datum: 14. 7. 1986

POROČILO
volilne komisije KS Destrnik o izidu referenduma za uvedbo posebnega sa

moprispevka na območju KS Destrnik za del naselja Levajnci
Volilna komisija KS Destrnik objavlja po 33. členu Statuta KS in po 

21. členu Zakona o referendumu (Uradni list SRS, št. 2^/77) izid referen
duma za uvedbo posebnega samoprispevka za območje KŠ Destrnik za 
del naselja Levajnci, ki je bil v nedeljo, dne 13. 7. 1986,

1. Komisija ugotavlja, da je bil s sklepom skupščine KS Destrnik z 
dne 19. 6. 1986 razpisan referendum za uvedbo posebnega samoprispev
ka na območju KS Destrnik za del naselja Levajnci. Sklep je bil objavljen 
v TEDNIKU, št. 24 z dne 26. 6. 1986.

2. Pri pregledu glasovalnega materiala in štetju glasovnic je komisija
ugotovila, da je bil izid referenduma naslednji:
Štev. Naslov vo Skup Sku Glaso PRO Neve Ni Gla Udele
glas. lišča no št. paj vali TI ljavne glaso sovni žba v %
mest vpisa glaso za gla valo ce v %

nih valo sovni ZA
volil. ce

1. ŽAMPA
JANEZ
LEVAJNCI 65 65 60 4 1. - 93% 100%
št. 10

A) v glasovalni seznam je bilo vpisanih 65 glasovalcev.
B) po drugem odstavku 21. člena Zakona o referendumu (Uradni list 

SRS, št. 23/77), pa se pri izidu glasovanja rte štejejo tisti občani-glasoval- 
ci, ki se zaradi dela v tujini in zaradi odsluženja vojaškega roka niso mo
gli udeležiti glasovanja. Komisija ugotavlja, da takih občanov ni bilo.

C) število glasovalnih upravičencev je tako bilo 65, glasovanja so se 
udeležili vsi glasovalci.

D) glasovanja se je udeležilo 65 glasovalcev.
Od tega je glasovalo:
— »ZA« uvedbo posebnega samoprispevka 60 glasovalcev ali 93 %.
— »PROTI« uvedbi posebnega samoprispevka so glasovali 4 glaso

valci.
— neveljavna je bila ena glasovnica.
3. Volilna komisija v času izvajanja referenduma ni prejela nobene 

pripombe glede poteka referenduma.
4. Glede na to ugotavlja komisija, da je bilo na referendumu 65 

upravičenih glasovalcev. Od tega je na referendumu glasovalo ZA uved
bo posebnega samoprispevka 60 glasovalcev ali 93 %.

Zaradi tega ugotavlja volilna komisija v smislu 21. člena Zakona o 
referendumu (Uradni list SRS, št. 23/77), da je referendum na območju 
KS Destrnik za del vasi Levajnci uspel.

Tajnik VK KS Destrnik:
Anica SIMEONOV 1. r.

Član VK KS:
ERVIN STOGER 1. r.

Predsednik VK KS Destrnik:
ANTON KOVAČEC 1. r.



STRAN 124 URADNI VESTNIK OBČIN ORMOŽ IN PTUJ ŠT. 22

200.
Na podlagi 2. člena zakona o samoprispev

ku (Uradni list SRS, št. 3/73 in 17/83), 8. člena 
zakona o Referendumu (Uradni list SRS, št. 
23/77), 32. člena statuta KS Desternik in poro
čila VK KS Desternik z dne 13. 7. 1986, o gla
sovanju na referendumu za uvedbo posebnega 
samoprispevka, je skupščina KS Desternik na 
seji dne 14. 7. 1986 sprejela

SKLEP
o uvedbi posebnega samoprispevka na območju 

KS Desternik za del naselja Levajnci

1. člen
Za območje KS Desternik in sicer vas Le

vajnci, za hišne številke od 1 do 24 in za vse 
nove hiše na tem območju, so na podlagi odlo
čitve delovnih ljudi in občanov na referendu
mu, dne 13. 7. 1986, uvedlfe poseben samopri
spevek.

2. člen
Posebni samoprispevek se uvaja za čas od I. 

8. 1986 do 31. 7. 1987.

3. člen
Posebni samoprispevek v denarju in delu se 

uporabi za sofinanciranje modernizacije kraje
vne ceste Levajnci (vas). S posebnim samopri
spevkom bo predvidoma zbranih skupaj 
4.200.000.— din, preostala sredstva za izvršitev 
programa se zagotavljajo iz drugih virov.

4: člen
Samoprispevek v denarju znaša:
— 10 % mesečno od neto osebnega dohodka 

oz. nadomestila,
— 12% od letnega katasterskega dohodka 

negozdnih površin občanov zavezanega ob
močja obračunanega za leto 1985.

Zavezanci, ki imajo dohodek iz dveh virov, 
navedenih v prejšnjem odstavku, plačujejo sa
moprispevek za vsak vir posebej.

5. člen
Vsak lastnik zemljišča ob trasi predvidene 

modernizacije ceste daje prispevek še s tem, da 
na svoje stroške poseka sadjio in drugo drevje, 
plotove ob cesti pa prestavi za traso predvide
ne ceste.

Poseki se izvrše 4 metre levo in desno od osi 
ceste in 8 metrov v višino.

V kolikor posamezniki ne uredijo v določe
nem roku zgoraj opisanih del, se dela opravijo 
na njihove stroške. Rok predpiše gradbeni od
bor za modernizacijo predpisane ceste.

6. člen
Vsak delazmožen občan zgoraj navedenega 

območja je dolžan, da pomaga izkopati jarke 
fn urediti bankine ob modernizirani cesti ter 
pri polaganju in betoniranju propustov.

Vsak delazmožen občan je dolžan opraviti 5 
delovnih dni pri izvajanju nalog iz prejšnjega 
odstavka tega člena. Dela opravi v dneh, ko 
mu jih določi gradbeni odbor za modernizacijo 
predmetne ceste. V kolikor del ne izvršuje v 
predpisanem času plača za vsak neopravljeni 
dan denarno nadomestilo v višini 5.000.— din.

7. člen
Prispevek se plačuje od osebnega dohodka z 

obravnavanega območja mesečno. Obračunava 
in nakazuje ga delodajalec. Od katastrskega 
dohodka se prispevek plačuje v štirih letnih 
tromesečjih v enakih deležih in sicer:

— I obrok do 15. 09. 1986
— 2 obrok do 15. 12. 1986
— 3 obrok do 15. 03. 1987 in
— 4 obrok do 15. 06. 1987.

Obračunava ga KS Desternik (vsak zaveza
nec prejme 4 položnice skupaj, sam jih obro
čno poračunava). ,

Sredstva se nakazujejo na ŽR KS Desternik 
št. 52400-842-041-8035 PS Levajnci.

Izterjavo zapadlih obveznosti vrši Skupščina 
občine Ptuj, Uprava za družbene prihodke.

8. člen
Zavezanci za samoprispevek so občani, ki 

imajo stalno prebivališče, na območju za kate
rega veljajo določila tega sklepa.

9. člen
Samoprispevek se ne plačuje od socialnih 

podpor, pokojnin, invalidnin, od otroškega do
datka, štipendij, nagrad učencev usmerjenega 
izobraževanja in študentov ter dohodkov za 
katere veljajo oprostitve po zakonu.

10. člen
Za zbiranje sredstev posebnega samopri

spevka je odgovoren svet KS in odgovarja, da 
se zbrana sredstva namenijo za namen, katere
ga določa sklep.

11. člen
Nadzor o pravilnost^ izvajanja tega sklepa 

vrši odbor samoupravne kontrole in družbene
ga nadzora KS Desternik, ki o ugotovitvah po
roča vsaj enkrat letno na zboru občanov in 
skupščini KS.

12. člen
Ta sklep prične veljati naslednji dan po ob- 

iavi v Uradnem vestniku občin Ormož in Ptuj.
Štev.: 13/83
Datum: 14. julij 1986

Predsednik skupščine KŠ Desternik 
Ervin STÒger 1. r.

Uradni vestnik občin Ormož in Ptuj izhaja praviloma en
krat mesečno, in to v četrtek. Naročniki Tednika ga prej
mejo brezplačno, naročniki posameznih žtevilk pa le sku
paj s Tednikom. Izdajatelj Radio-Tednik Ptuj, Vošnjakova

5. Urejuje uredniški odbor — odgovorni urednik FRANC 
POTOČNIK. Sedež uredništva Ptuj, Srbski trg 1/1. Tiska 
časopisno grafično podjetje Večer, Tržaška 14, Maribor.


